
УИХ-ЫН ГИШҮҮДИЙН АВСАН 
САНАЛЫН ТОО

Дундаж саналын тоо

Хамгийн цөөн санал авсан гишүүний авсан саналын тоо

Хамгийн олон санал авсан 

гишүүний авсан саналын тоо

48,360

64,838

32,279
12,347

49,902

79,826

Эх сурвалж: Сонгуулийн ерөнхий хороо
Өгөгдлийн дүрслэлийг Тунгаахуй өгөгдлийн урланд бүтээв.

ЭРЭГТЭЙ ЭМЭГТЭЙ

МОНГОЛ УЛСЫН ИХ ХУРЛЫН 2024 ОНЫ ЭЭЛЖИТ СОНГУУЛЬ


